
Usnesení z jednání Výkonného výboru OSH Frýdek-Místek ze dne 20. 4. 2023 

v 15:30 hodin, Pavlíkova 2264, Frýdek-Místek 738 01 

 

Výkonný výbor bere na vědomí 

• Informace ředitele HZS - ÚO Frýdek-Místek 

• Informace z vyšších orgánů 

• Informace starosty Dalibora Velčovského 

• Informace z kanceláře 

• Informace z jednání odborných rad 

• Informace z okrsků 

Výkonný výbor ukládá 

• Všem, kdo mají připomínky ke stanovám - zasílat na kancelář OSH - úkol trvá 

• Do dalšího jednání VV projednat v okrscích navrhovanou délku funkčního období  

• Vedení - zvážit, zda dát na stránky složení okrsků 

• OORM - dořešit prostory pro školení vedoucích MH a sepsat připomínky k ZHVB 

• OORR - dořešit technickou četu na OK 

• Do konce října nahlásit soutěže do kalendáře soutěží na rok 2024 

Výkonný výbor schvaluje  

• Dotace MŠMT provoz zůstává na OSH  -  dle rozhodnutí OORM bude obnoveno IT zázemí a doplněno 
potřebné materiální a technické vybavení  

• Upřesnění využití dotace MŠMT volnočasové aktivity, do SDH bude rozděleno za těchto podmínek:  

➢ Kolektiv MH musí být registrován - RL  

➢ Celoroční činnost kolektivu na pravidelných schůzkách, doložení činnosti - v tištěné podobě, lze 

využít aktivity z webu SDH, facebooku,  nebo klasicky vedenou kroniku  

➢ Vedoucí kolektivu předloží k nahlédnutí deník schůzek 

➢ Účast na HaU štafetě                                                           

➢ Výlet, nebo jiná volnočasová aktivita 

Toto doložit do 31. 8. 2023. Dotace bude rozdělena poměrnou částkou mezi SDH, které si o ni 

požádají. 

(Jeden hlas proti)  

Dotace Zelená Evropa, do SDH bude rozděleno za těchto podmínek: 

➢  Kolektiv MH musí být registrován - RL  

➢  Doložit, že kolektiv MH má pravidelné schůzky            

Toto doložit do konce září 2023. Dotace bude rozdělena poměrnou částkou mezi SDH, které si o ni 

požádají. 

(Jeden hlas proti) 

• Odměnu pro stávající pracovnici Lenku Střálkovou za dosavadní práci  

• Výši platu pro novou pracovnici Annu Winklerovou  

• Výši odměny pro paní Winklerovou, za dny strávené v kanceláři před nástupem na pozici  

• Ceny za POODM zůstávají stejné jako minulý rok 

• Vklad peněz na spořící účet u FIO banky 

• OZ okresních kol 
 
 
Zapsala: Lenka Střálková  
Ověřili: Marek Pohl, Vítězslav Čarvaš 


